
 

En Değerli Kaynak İnsan… 

Günümüzde kurumların en büyük varlığı ellerindeki kaliteli ve kalifiye insan kaynağı. Bu 

kaynağı oluşturmak, elde tutmak ve iş amaçlarına paralel olarak en verimli biçimde 

kullanmak günümüz şirketleri için vazgeçilmez hale geldi. Microsoft Dynamics AX, insan 

kaynaklarını kurumun her noktasında yönetmek ve en verimli biçimde kullanabilmek için 

gerekli olan tüm araçları sunarak şirketlerin verimliliğine büyük ölçüde katkıda bulunuyor.  

İnsan Kaynakları Yönetimi I, II, III : Microsoft Dynamics AX, çalışan bilgilerinin 

yapılandırılmış ve kolaylıkla ulaşılabilir bir biçimde tutulmasına ve insan kaynakları 

sürecinde gerekli olan her türlü dokümantasyonun en kolay biçimde oluşturulmasını 

mümkün kılar. Ayrıca Microsoft Dynamics AX, İK süreçlerindeki başarılı uygulamaların 

standartlaştırılması, insan kaynağı ile en etkili iletişimin kurulacağı mecraların 

oluşturulması gibi konularda da komple bir yapı sağlar. Microsoft Dynamics AX ile insan 

kaynağının iş amaçları çerçevesinde oluşturulması, geliştirilmesi yönünde bir yol haritası 

oluşturulmasına da olanak sağlar.  

Anketler : Pazarlama ve satış sürecinde bir diğer önemli konu, müşterilerin beklentilerini 

ve fikirleri hızlı ve doğru biçimde alabilmek. Microsoft Dynamics AX, müşterilere ve hatta 

çalışanlara yönelik çevrimiçi anketlerin kolaylıkla hazırlanmasına imkân vererek bu bilgi 

akışını etkinleştirir. Bu anketlerin hazırlanması, hiçbir teknik bilgiye gerek olmadan 

gerçekleştirilebiliyor. Bu anketleri üst düzey yöneticiler, insan kaynakları uzmanları ve 

ihtiyaç duyan tüm yetkililer kolaylıkla oluşturup kullanabilir.  

İş Süreçleri Yönetimi : İş amaçlarına ve iş stratejilerine en uygun süreçlerin 

oluşturulması ve hayata geçirilmesini sağlayan Microsoft Dynamics AX, zamanlamalar, 

sorumluluklar, öncelikler ve durum bilgileri gibi birçok parametre ışığında işin en akıcı ve 

doğru biçimde gerçekleşmesine imkân verir.  

Kurumsal Karne : Microsoft Dynamics AX, temel performans kriterleri ışığında işin 

akışının belirlenen amaçlara uygunluğunu ortaya koyacak araçları sağlar. Böylelikle 

kurumlar, amaçları çerçevesinde performansın durumunu net biçimde görme imkânına 

kavuşur.  



Kurumsal Portal: Günümüzde bilgi, kurumların en önemli değeri haline geldi. Bilgiyi 

kurum içerisinde ve dışında etkin biçimde paylaşmak başarının ilk şartı. Microsoft 

Dynamics AX, Kurumsal Portal özelliği sayesinde bilgi paylaşımını etkili, düşük maliyetli 

ve kişiselleştirilmiş bir yapıya kavuşturur. Kurum içerisinde bilgi paylaşma süreçlerinde 

kişiselleştirilmiş, farklı ihtiyaçlara yönelik web tabanlı yapılar oluşturmaya imkân veren 

Microsoft Dynamics AX, çalışanların her noktadan istedikleri bilgiye ihtiyaçları 

çerçevesinde erişmesini sağlar. Müşteriler, iş ortakları gibi kurum dışı ilgililer ile bilginin 

paylaşılması süreci de Microsoft Dynamics AX sayesinde özelleştirilebilen bir yapıya 

kavuşur. Bunun sonucunda müşterilere özel self servis alanlar yaratmak, iş ortaklarıyla 

daha etkin iletişim kurmak ve tüm bunları internet üzerinden kolaylıkla ve düşük 

maliyetlerle yapmak mümkün olur. Microsoft Dynamics AX kullanan şirketler, 

müşterilerinden gelen verileri çok kısa zamanda tedarikçileri ile üstelik tedarikçilerin 

ihtiyaç duyduğu içerik formatında paylaşarak verilen siparişlerin akıcı ve hatasız 

gerçekelştirilmesi becerisini kazanır. Kurumsal Portal kapsamında iç ve dış iletişimin 

benzersiz bir bütünleşmesi söz konusu olduğu için tedrikçilerden veya değer zincirinin 

diğer üyelerinden gelen her türlü mesaj, anında ilgililere aktarılır bilgilenmesi gereken 

herkese ulaştırılır.  

Kurumsal Portal Kuralları: Oluşturulan kurumsal yapı üzerinde kullanıcıların gerek 

duydukları her işlemi kolaylıkla ve en az eğitim ihtiyacıyla gerçekleştirebilmeleri büyük 

avantaj sağlar. Bu bağlamda Microsoft Dynamics AX, çalışanların dünyanın her yerinden 

ihtiyaç duyacakları bilgilere kolaylıkla erişmelerini mümkün kılmak için biçimlendirilmiş, 

önceden tanımlanmış roller atanmasına imkân verir. Bu roller, sayesinde farklı 

kullanıcıların özellikleri önceden tanımlanarak süreçler otomatize edilir. Böylelikle 

kullanıcıların sadece ihtiyaç duydukları konular ile ilgili doğru ve yeterli bilgiye erişmesi 

mümkün kılınır. İşlemler çok daha hızlı ve akıcı biçimde gerçekleştirilir. 

 


